



D.25C/250/ 602 /2024

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **ZAKUP NARZĘDZI LAPAROSKOPOWYCH DLA ODDZIAŁU CHIRURGII DZIECIĘCEJ SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O. W LOKALIZACJI: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/30-62rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

(dot. wzoru umowy §6 ust.1 pkt.a) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary za zwłokę w dostawie z 0,5% do 0,2% wartości brutto zamówienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie w/w kar umownych do wysokości 0,3%.

2. Zapytanie Wykonawcy:

(dot. wzoru umowy §6 ust.1 pkt.b) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kary za nie dochowanie terminów określonych w §5 z 0,5% do 0,2% wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie w/w kar umownych do wysokości 0,3%.

3. Zapytanie Wykonawcy:

(dot. wzoru umowy §6 ust.3) Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży łączną max. wysokość kar z 50% do 30% łącznej wartości przedmiotu umowy? Ustalona kary są zbyt wysokie i odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause